yy.da Bâbür döneminde80 Kabul’un batısında dağlarda yaşayan Hezarîlerin
ve Nikuderîlerin bir kısmı Moğolca konuşurdu. Herat ve Kandagar arasında bir yerde hâlâ

74 ‹Barthold’un ilavesi› Ta’rîh-i ba’d- Nadiriyye, 148: Ahmed Şah, 1885 II. Cumad’ın sonunda (1771 Ekim’in başı) vefat etmiştir; EI,
I, S. 180 ‹Dames, Afghânistan› - 1773’te (H. 1187); Abdülkerim Buharî, 9 – 1185. Bkz: Eİ, I, S. 216 ‹Dames, Ahmed Shah› Durranilerin
başka Afgan kabilelerini kontrol etmesi. Durrani adı Ahmed-Şah tarafından Abdali yerine kabul edilmiştir.
75 Ta’rîh-i ba’d- Nadiriyye, s. 155. Timur Şah’ın hükümdarlık döneminin başlangıcından bir sahne.
76 ‹Barthold’un ilavesi› H. 1276/ M. 1859-60’ta yazılan Ta’rîh-i Şîrâz’ın müellifi sözlerini
karşılaştırınız . Başka yerde ise

Kendisi hakkında müellif, yerini
tasvir ederken bahseder. ‹ (Eser-i Caferî olarak da bilinen) Ta’rîh-i Şîrâz ve Hakâyik’ül ahbâr-i Şîrâz müellifi Muhammed Cafer
Hurmucî için bkz: Storey, Persian Literature, vol.